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+32% forsaljningstillvaxt och fortsatt positivt EBITDA

Sammanfattning tredje kvartalet 2016

e Rorelseresultatet / EBITDA fore avskrivningar férbattrades till 130 kkr (-213 kkr)

o Rorelsens intékter 6kade med 31,6% och uppgick till 5 949 kkr (4 519 kkr)

o Handelsmarginalen stérktes till 39,9% (25,1%)

e Forvarvet av Juvelerare John Victorin i Varberg AB genomférdes 1 september 2016.

¢ Marknadsledande varumarket Thomas Sabo lanserades pa www.hedbergsguld.se i augusti manad.
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Rapportperiod tredje kvartalet 2016

e Rorelsens intakter uppgick till 5 949 kkr (4 519 kkr)

e Rorelseresultatet fore avskrivningar EBITDA uppgick till 130 kkr (-213 kkr)

e Handelsmarginalen starktes till 39,9% (25,1%)

e Rorelseresultatet uppgick till -90 kkr (-257 kkr)

e Nettoresultatet uppgick till -146 kkr (-289 kkr)

e Kassaflodet uppgick till -2 262 kkr (-447 kkr)

e Resultat per genomsnittlig aktie uppgick till -0,01 kr (genomsnittligt antal aktier uppgar till 17 216 766 st.)
e Soliditeten var 4,5 %

Kommentarer till tredje kvartalet 2016
Arbetet med att inforliva de forvarvade verksamheterna har praglat tredje kvartalets verksamhet. Administrativa
rutiner centraliseras till huvudkontoret i stérsta mojliga man.

Inkop och sortiment koordineras samtidigt som vissa tillskott av nya varumarken har integrerats online pa
www.hedbergsguld.se. Detta har bland annat givit effekt i den forstarkta handelsmarginalen. Arbete aterstar innan

full effekt av dessa marknadsstarkande atgarder slar igenom.

Avtal har tecknats med marknadsledande Thomas Sabo om forsaljning p& www.hedbergsqguld.se och ett brett

sortiment lanserades i augusti.

Juvelerare Eric G Anderson AB forvarvades 14 juni 2016 och har saledes bidragit fullt till tredje kvartalets resultat.
1 september 2016 slutfordes forvarvet av Juvelerare John Victorin i Varberg AB. Forvarvet har sdledes haft
begransad inverkan pa detta kvartalsbokslut. Under fjarde kvartalet kommer Juvelerare John Victorin i Varberg
AB att bidra fullt till det fjarde kvartalets bokslut.

Omséttning Den totala intdkten uppgick till 5 949 kkr (4 519 kkr).

Resultat Rorelseresultatet uppgick till 130 kkr (-213 kkr).

Investeringar Under kvartalet har koncernen inte gjort nagra investeringar i materiella tillgangar.

Finansiell stallning och likviditet Likvida medel uppgick per den 30 sept 2016 till 639 kkr (-156 kkr).
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till -286 kkr (-375 kkr), varav 130 kkr (-175 kkr) harror fran

rorelsen och -416 kkr (-200 kkr) i foréndrad rérelsekapitalbindning. Kortfristiga fordringar uppgick i slutet av
kvartalet till 11 021 kkr.

Online Brands Nordic AB (publ) Bordsvéagen 40 516 81 Dalsjéfors Org. nr. 556211-8637 info@onlinebrands.se Telefon: 033-27 25 00
3


http://www.hedbergsguld.se/

ss Unline
ee BRANDS

Handelser efter periodens utgang
Flera mycket starka varuméarken kommer att lanseras under det fjarde kvartalet i www.hedbergsquld.se infér den

viktiga julférsaljningen.
Arbetet med att identifiera potentiella forvarvsobjekt pagar med oférminskad kraft.

Utsikter for helaret 2016
Bolaget lamnar inga prognoser for helaret.

Insyns och narstdende transaktioner
Michael Koch, styrelseledamot Forvarv 45 000 aktier
Mats Bergengren, verkstallande direktor Forvarv 2 000 aktier

Bolaget har ingatt Iopande avtal med Tulos Ventures Oy, Helsingfors Finland, dar styrelseledamot Nicolas
Fogelholm &r huvudagare, angéende tjanster fér onlinemarknadsforing. Avtalet ar tecknat med marknadsmassiga
villkor.

Kommande rapporttillfallen for 2016
Bokslutskommuniké for perioden januari — december 2016: 23 Februari 2017

Denna delarsrapport for andra kvartalet har upprattats enligt BFNAR 2008:1
Denna rapport har inte varit foremal for revisorernas slutliga granskning.

Dalsjofors den 10 november 2016
Mats Bergengren

Verkstéllande direktor

Online Brands Nordic AB (publ)
Org.nr. 556211-8637

Bordsvagen 40

516 81 Dalsjofors

Tel: 033-27 25 00

For eventuella fragor géllande kvartalsrapporten kontakta garna:
Mats Bergengren, VD, mats.bergengren@hedbergsguld.se
For mer information om verksamheten, se www.onlinebrands.se
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Mer om Online Brands Nordic AB (publ)

Online Brands Nordic AB, www.onlinebrands.se, ar en koncern som driver en ledande e-butik pd den svenska
marknaden fér smycken. Koncernen bestar idag av moderbolaget Online Brands Nordic AB, de helagda
dotterbolagen Hedbergs Guld & Silver AB, som séljer vigselringar, smycken, klockor och matsilver via
ehandelsbutiken, www.hedbergsguld.se och sin fysiska butik i Dalsj6fors utanfér Boras, Juvelerare Eric G
Andersson AB som bedriver smyckes- och klockhandel i Vastervik samt Juvelerare John Victorins i Varberg AB

Bolaget har sedan 1908 salt smycken av hégsta kvalitet till konkurrenskraftiga priser.
Aktien handlas pa First North under tickerkoden OBAB.
Bolagets Certified Adviser ar Mangold Fondkommission AB, tel 08- 503 10 550

Denna information ar sddan information som Online Brands Nordic AB (publ) ar skyldigt att offentliggéra enligt
EU:s marknadsmissbruksférordning och lagen om vardepappersmarknaden. Informationen lamnades, genom
ovanstaende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 10 november 2016 kl. 08:05 CET.
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Resultatrakning Koncern

Belopp i tusental kronor
Rorelsens intakter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintakter

Rorelsens kostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Rorelseresultat foére avskrivningar EBITDA

Av- och nedskrivningar av materiella
och immateriella anlaggningstillgangar
Ovriga rorelsekostnader
Omstallningskostnader
Rorelseresultat

Ranteintékter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Resultat fore skatt

Skatt pa periodens resultat
Periodens resultat

Resultat per aktie vid periodens utgang
Antal aktier vid periodens utgang
Genomsnittligt antal aktier

2016-07-01
2016-09-30

5948
1
5949

-3 569
-879
-1371
130

-194

-0,01
17 216 766
17 216 766

2016-01-01
2016-09-30

13 315
6
13321

-8 249
-2 477
-2 844

-249

-270

-519

-133

-651

-64
-715

-0,04
17 216 766
17 216 766

2015-07-01
2015-09-30

4518
1
4519

-3 382
-865
-485
-213

-289

-0,02
17 216 766
17 216 766

2015-01-01
2015-09-30

13 327
7
13334

-8 898
-3 224
-2 398
-1 186

-192

-1378

-110

-1 488

0
-1 488

-0,08
17 216 766
17 216 766
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2015-01-01
2015-12-31

17 414
23
17 437

-11 479
-4 270
-3 183
-1 495

-271

-1 766

-103

-1 867

0
-1 867

-0,11
17 216 766
17 216 766

2014-01-01
2014-12-31

14 415
1778
16 193

-9113
-5341
-4 141
-2 402

-269
-2 997

-672
-3 669

-0,21
17 216 766
17 216 766
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Balansrékning Koncern

Belopp i tusental kronor
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar
Finansiella anlaggningstillgangar
Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar
Varulager m.m.

Kortfristiga fordringar
Kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Summa omséttningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Avsattningar

Skulder

Langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Summa skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stallda sékerheter
Ansvarsforbindelse

Forandringar av eget kapital

Eget kapital vid periodens borjan
Omklassificeringar

Periodens resultat

Eget kapital vid periodens utgang

2016-09-30

3 906
2815

500
7221

7 866
1519

631
10 024
17 245

77
324

5123
11021
16 144
17 245

27 500

2016-07-01
2016-09-30
1525

-33

-715

777

2015-09-30

10
2879
500
3389

2364
267

120
2759
6 148

1860

2213
2075
4 288
6 148

27 500

2015-07-01
2015-09-30
2150

0

-290

1860

2015-12-31

2816
500
3316

2107
482

637
3234
6 550

1481

1924
3145
5069
6 550

27 500

2015-01-01
2015-12-31
3375

0

-1 867
1508
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2014-12-31

125
2852
611
3588

3072
933

1410
5423
9011

3348

2213
3450
5663
9011

27 500

2014-01-01
2014-12-31
360

0

-6 415

-6 055
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Kassaflodesanalys Koncern

Belopp i tusental kronor

Den |épande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Ovriga poster som paverkar kassaflodet
Kassaflode fran den lopande verksamheten

fore forandringar av rorelsekapital

Kassaflode fran forandringar av rérelsekapital
Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Kassaflode fran investeringsverksamheten
Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Periodens kassaflode

Likvida medel vid periodens borjan
Likvida medel vid periodens slut

Forandringen i periodens kassafléde

NYCKELTAL

Rorelsemarginal, %

Rantabilitet p& sysselsatt kapital, %
Rantabilitet p& eget kapital, %
Soliditet, %

2016-07-01
2016-09-30

-416
-286

-1 920
-56
-2 262

2901
639
-2 262

2016-07-01
2016-09-30
Neg

Neg

Neg

4,5%

2016-01-01
2016-09-30

-519
12
270
-237

-908
-1145

1272
-133

645
639
-6

2016-01-01
2016-09-30
Neg

Neg

Neg

4,5%

2015-07-01
2015-09-30

-290
44
71

-175

-200
-375

0
-72
-447

291
-156
-447

2015-07-01
2015-09-30
Neg

Neg

Neg

30,3%

2015-01-01
2015-09-30

-1378
418
68
-892

-289
-1181

0
-101
-1 282

1410
128
-1282

2015-01-01
2015-09-30
Neg

Neg

Neg

30,2%
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2015-01-01
2015-12-31

-1739
245

-1 494

822
-672

0
-101
-773

1410
637
=773

2015-01-01
2015-12-31
Neg

Neg

Neg

23,0%

2014-01-01
2014-12-31

-2 731
-1351

-4 082

-1 603
-5 685

0
6 047
362

1048
1410
362

2014-01-01
2014-12-31
Neg

Neg

Neg

37,2%



